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RENVOOI ELEKTRA

Centraaldoos met licht aansluitpunt

Aansluitpunt wandlichtpunt

Schakelaar enkelpolig

Wisselschakelaar

Serie schakelaar

Kruis schakelaar

Wandcontactdoos enkelvoudig

Wandcontactdoos twee-voudig horizontaal

Wandcontactdoos twee-voudig verticaal

Wandcontactdoos enkelvoudig
spatwaterdicht

Loze leiding boiler
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Loze leiding naar meterkast
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Bedrade leiding Cat 6e data, afgemonteerd

s #

Bedrade leiding vloerverwarmingsverdeler

<
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Bedrade leiding vrijloopdranger gekoppeld met
rookmelder

Enkele wcd met randaarde t.b.v. afzuigkap

Enkele wecd met randaarde t.b.v. koelkast

Enkele wcd met randaarde t.b.v.
vloerverwarmingsverdeler

Thermostaat

Centraaldoos met rookmelder 230V

Beldrukker

Intercom

Groepenkast
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Hoogte schakelmateriaal indien niet anders aangegeven

Omschrijving

Wandcontactdozen verblijfsruimten
Schakelaars, combinatie wcd
Wandcontactdozen boven aanrechtblad

Wandcontactdozen t.p.v. wastafel

In plafond

2100+

1050+

1050+

1050+

1050+

300+

300+

300+

300+

650+

300+

300+

700+

Uit plafond nabij
kozijn voordeur

2250+

700+

1500+

Tegen plafond

1100+

1500+

1600+

Hoogte
300+

1050+
1200+

1050+

Verantwoording schematiche tekening
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Enkele wcd met randaarde t.b.v. warmtepomp 1100+
Enkele wecd met randaarde t.b.v. elektrische 900+
radiator

Dubbele wandcontactdoos opbouw in meterkast 2000+
Enkele wecd met randaarde t.b.v. WTW-unit 1500+
Enkele wcd met randaarde t.b.v. vaatwasser 650+

Enkele wcd met randaarde t.b.v. combi magnetron 1900+

Enkele wcd met randaarde t.b.v. wasdroger 1050+
Enkele wcd met randaarde t.b.v. wasmachine 1050+
Aansluitpunt Spiegelverlichting 1800+
Aansluitpunt CO2 sensor RF tbv WTW unit 1500+
Perilex fornuisgroep 2x230V 400+

% Aarding waterleiding 600+

Installatie gegevens

Schakelmateriaal: Jung AS500, WCD's Duo uitvoering

RENVOOI INSTALLATIES

Ventiel luchtafvoer plafond mv-installatie

Vloerverdeler (voorzien van omkasting)

Badkamer radiator

RENVOOI! ALGEMEEN

- maatvoering in mm

- indeling keuken conform keukentekening

- leidingen installaties in bergingen in het zicht

- tegels badkamer en toilet indicatief

- alle loze leidingen voorzien van controledraad.
afgemonteerd met inzetplaat

RENVOOI BOUWKUNDIG

Metselwerk

Isolatie

Constructieve wand
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Geisoleerde HSB wand
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Lichte scheidingswand

CIIITTNTD Krijtstreepmethode toegepast

Deze tekening is nauwkeurig en met zorg samengesteld. Wij moeten echter een voorbehoud maken ten aanzien van wijzigingen die vanuit
overheid en/of nutsbedrijven worden opgelegd. Tevens wordt er voorbehoud gemaakt ten aanzien van geringe afwijkingen. De ondernemer is
gerechtigd tijdens de (af)bouw wijzigingen in het plan aan te brengen waarvan de noodzakelijkheid bij de uitvoering blijkt. Deze wijzigingen
mogen geen afbreuk doen aan de waarde, kwaliteit, het uiterlijk aanzien en de bruikbaarheid van de woningen en het gebouw. De wijzigingen
zullen geen van de partijen enig recht geven tot het vragen van verrekening.

Blok B

Bouwnummer 4
GO: 77,6m?2

Aangegeven oppervlaktes op
tekening zijn vloeroppervlakte

Opdrachtgever ~ Schaal

M.J. de Nijs en Zonen B.V. 1:50
Oudewal 21 Formaat
1749 CA Warmenhuizen A2
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DEZE TEKENING BLIJFT EIGENDOM VAN ALYNIA ARCHITECTEN EN MAG ZONDER ONZE SCHRIFTELIJKE TOESTEMMING NIET WORDEN GEKOPIEERD, NOCH AAN DERDEN WORDEN VERSTREKT, OF TER INZAGE WORDEN GEGEVEN

Ventiel luchttoevoer plafond mv-installatie
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